ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“Parlamento Forte”
“Gabinete do Vereador Zazá Denizart”

PROJETO DE LEI Nº.          /2020

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO
DE UTILIDADE PÚBLICA À AFAG-
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL
AMADOR GUARAPARIENSE.

A Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU e o
Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte

L E I:

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública à AFAG-ASSOCIAÇÃO DE

FUTEBOL AMADOR GUARAPARIENSE

Art. 2º. O Estatuto Social e o respectivo CNPJ serão partes da presente Lei,
para maior clareza do ato aqui praticado e para completa qualificação da
Instituição agraciada com a presente Declaração de Utilidade Pública.

Art. 3º. Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2020.

ZAZÁ DENIZART
Vereador

Identificador: 38003400360039003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-03-05T13:06:21-0300